militer exorasse celsitudinenn quatinus Annae quem

dam imperatrici relictae divae memoriae berengarii

imperatoris nostrae conlirxnatiouis preceptum fieri

iuberemusa per quod duas cortes olim de iure regni

nostri pertinentesa quas idem imperator ei contulitz

id sunt cortis in Summo Lacu quae dicitur Ptipal

et certis altera quae dicitur Mauriatieaa conlir

maremns et corroboraremus. quorum petitionibus

annuentesj prout iuste et lcgaliter possumusi con

lirmamus et corroboramns ei predictas duas cortes

cum illarum integritatibusj una cum casisa terrisi

vineisl campisi pratisy pascuisi silvisi salictisl sa

tionibusi aquisp aquarumque decursibus p montibusy

vallibnsa alpibusj planiticbusy cum servis et ancillis

utriusque sexusl cum aldionibus et aldianisp et

cum omnibus quae dici vel nominari possunh ad

ipsas duas cortes iuste et legaliter respitientibns in

integrunig ut habeati teneat lirmiterque possideatj

habeatqnc potestatem tenendia vendendia donandi l

commutandi y alienandi a pro anima iudicandi i vel

quicquid cius decrcverit animus i faciendi y omnium

hominum iniusta contradictione remota Si quis igitur

huius nostri praecepti violator extiteriti sciat se

compositurum auri optimi libras quinquagintayme

dietatem ltamerae nostrae i et medietatem predictae

Annae olim imperatrici suisque heredibus quod

ut verius credatur diligentiusque ab omnibus in

perpetuum opserveturi manibus propriis roborantesy

de anulo nostro subter anotari iussimus

Signum serenissimorum f j llugonis et Lotliarii

regum.

Petrus cancellarius ad vicem Serlanni abbatis et

arcliicancellarii recognovi et subscripsi

nata xvi kal iuniasa anno bominicae incarna

tionis mzcccxxxvlL liegni vero domni hugonis in

victissimi regis xy et domni Lotliarii item regis v.

indictione vlllL Actnm Papiae feliciter

SSSr tS giugne

otzonc 11 imp dona a gariberlo negoziante di cerno

una parte di muro di quella cittd

va me trascritla dalllorivon inedita

M la nota sulla canzunanze.

ln nomine sancte et individue illrinitatis otto

divina favente clementia imperator augustus Si

iustis nostrorum fidelium petitionibus adsensum pre

buerimusa devotiorcs eos esse in obsequio nostri

a ll illatti scrisse de vadrnc ma la carta1 quantunque in questo

luogo presenti indizi di rascliiaturaj ollre le parole da me tra

scritte.

b iilauriatica sembra corrispondere al uome moderno di Muroy

clie lo rfschudi flllmeL A1p. descriptiol p. sov edit SasiL lSSSl

pone nella val nregaglia non lungi dal Septimerz u oppidum Mur